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I slutet av juli kunde LindeNytt berätta att Lindesbergsbandet Stew blivit
signade av det amerikanska skivbolaget Ripple Music. I oktober släpper man
sitt första fullängdsalbum som fått namnet ”People” både på vinyl, CD och
digitalt. För att fira sin albumdebut bjuder man in till en härlig releasekväll i
rockens tecken, på eleganta Clarion Hotel i Örebro.

”Rocktober” går av stapeln den 19 oktober på Clarion Hotel i Örebro, där Stew under
kvällen kommer att framföra samtliga låtar på sitt nya album och självklart kommer
man också kunna köpa sitt alldeles egna exemplar på plats. Vill man få sitt album
signerat finns det all chans, då killarna i Stew kommer att finnas på plats hela kvällen,
både innan och efter spelning, för barhäng, musiksnack och så klart skivsignering.



Under kvällen kommer även det svenska rockbandet Abramis Brama spela, ett band
som för övrigt firar 20-årsjubileum sedan deras debutalbum släpptes. Precis som Stew
är även Abramis Bramas musik inspirerad av 60- och 70-talets band och artister, så det
blir onekligen en kväll i den härliga kultrockens tecken.

– Det ska bli riktigt roligt, vi ser verkligen fram emot det, berättar Nicklas Jansson glatt.

Som ett smakprov på den kommande plattan har Stew nyligen släppt albumets första
singel, ”Endless journey” som finns att avnjuta på Spotify. Dessutom har ett par
rykande färska exemplar av vinylalbumet nyss landat hos killarna, vi andra får dock
vänta till den 11 oktober innan den går att lägga vantarna på. Om man vill vara på den
säkra sidan att verkligen lyckas knipa ett album, går det att förboka hos skivbolaget och
hos Ginza.

Biljetter till Rocktober säljs på ticketmaster, och kvällens första band äntrar scenen kl
20.00

För mer information om kvällen, läs på evenemangets Facebooksida.

 

Detta är Stew:

Sång och bas: Markus Åsland (Örebro)
Gitarr: Nicklas Jansson (Lindesberg)
Trummor: Nicklas Dahlgren (Örebro)

Finns på Spotify, Youtube, Instagram och Facebook.
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